
POS. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO

1 89 DANILO BERNARDES PEREIRA M 03/12/1994 30 6,1 KM ATR TEAM SERICITA 00:19:17

2 38 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES M 19/10/1990 34 6,1 KM MANUAL DO ESPORTE SAO MIGUEL DO ANTA 00:19:22

3 235 LUAN DE OLIVEIRA M 23/03/1999 25 6,1 KM ATR TEAM MURIAE 00:19:51

4 85 DANIEL MENDES M 18/03/1993 31 6,1 KM ACAR SENADOR FIRMINO 00:19:52

5 262 MARCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M 26/12/1980 44 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:20:49

6 361 SABINO MARTIR MENDES M 08/10/1984 40 6,1 KM ACAR BARRA LONGA 00:20:58

7 394

VANDERLEI ANTONIO FONTES DOS 

SANTOS M 31/03/1985 39 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:21:18

8 426 WOSHINGTON TADEU DONATO DA SILVA M 08/04/2000 24 6,1 KM SAO MIGUEL DO ANTA SAO MIGUEL DO ANTA 00:21:30

9 353 RODRIGO GOMES M 30/09/1977 47 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:21:42

10 215 KAIO SILVA M 22/04/1998 26 6,1 KM

CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA ERVALIA 00:21:51

11 420 WESLLEY DOS SANTOS SILVA M 13/01/1997 27 6,1 KM ATR TEAM RODEIRO 00:21:51

12 248 LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA M 09/10/1986 38 6,1 KM

CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA SAO GERALDO 00:22:28

13 414 WDSON TADEU DONATI DA SILVA M 08/04/2000 24 6,1 KM SAO MIGUEL DO ANTA SAO MIGUEL DO ANTA 00:22:36

14 415 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 21/12/1992 32 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:22:36

15 303 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 30/01/1997 27 6,1 KM CPC JUIZ DE FORA 00:22:38

16 205 JOSE FLAVIO RODRIGUES M 13/04/1980 44 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:22:48

17 264 MARCOS PEDRO DE ALMEIDA M 10/06/1979 45 6,1 KM JUJU ARTESANATO PONTE NOVA 00:22:59

18 411 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M 07/08/1972 52 6,1 KM BARRA LONGA BARRA LONGA 00:23:12

19 17 ALISSON ADILSON GOMES COELHO M 21/05/2005 19 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:23:13

20 77 CRISTIANO PEREIRA M 11/06/1979 45 6,1 KM WF ACESSORIA ESPORTIVA UBA 00:23:16

21 33 ANDRE ALBINO A. DE SOUZA M 22/03/1991 33 6,1 KM CPC UBA 00:23:16

22 329 PEDRO PERON M 17/11/2000 24 6,1 KM CPC UBA 00:23:20

23 355 RONALDO DE SOUZA TEREZA M 18/12/1971 53 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:23:25

24 341 RAPHAEL LEAL LISBOA M 29/01/2001 23 6,1 KM FORENSE RUN SAO GERALDO 00:23:29

25 225 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 18/02/1991 33 6,1 KM CPC UBA 00:23:47

26 105 EDINEI PURGATO M 19/09/1980 44 6,1 KM CORRE JAGUAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:23:54

27 75 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 49 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:23:56

28 32 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA M 11/07/1988 36 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:24:02

29 103 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS M 17/05/1996 28 6,1 KM ERVALIA 00:24:18

30 182 ITALO DA ROCHA VITOR M 28/10/1999 25 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:24:30

31 422 WILSON SILVA CARNEIRO M 17/07/1977 47 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:24:55

32 136 FELIPE SANTOS M 29/12/1997 27 6,1 KM ATR TEAM PAULA CANDIDO 00:25:01

33 76 CRISTIANO IZABEL M 20/08/1988 36 6,1 KM ATR TEAM TEIXEIRAS 00:25:05

34 132 FABIO FERREIRA DE ASSIS M 08/03/1978 46 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:25:07

35 198 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 12/09/2000 24 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:25:19

36 350 ROBERT SANTIAGO M 29/12/2000 24 6,1 KM VICOSA 00:25:30

37 194 JOAO VICTOR ALMEIDA CERYBELLY M 29/12/2001 23 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:25:30

38 2 ADEMIR DA SILVA M 17/06/1977 47 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:25:39

39 301 NATHANN TEIXEIRAS RODRIGUES M 14/01/1991 33 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:26:01

40 239 LUCAS GOMES MOREIRA M 28/11/1988 36 6,1 KM PACHECO RUNNING UBA 00:26:06

41 156 GILMAR GOMES LOREDO M 21/06/1974 50 6,1 KM FENIX PONTE NOVA 00:26:07

42 342 RENAN FERNANDES LEMOS DA SILVA M 15/06/2002 22 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:26:14

43 337 RAFAEL GUSTAVO CARNEIRO M 21/10/2008 16 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:26:15

44 423 WINICIO VITOR M 14/10/1993 31 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:26:18

45 249 LUIZ FELIPPE MARTINS SOUZA M 07/01/2003 21 6,1 KM CPC UBA 00:26:20

46 55 BRUNO MONTEIRO DE OLIVEIRA M 26/01/1979 45 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:26:21

47 246 LUIS RODRIGUES M 26/03/1977 47 6,1 KM UBA 00:26:24

48 407 VITOR LEITE MAGALHAES M 10/06/1997 27 6,1 KM CPC UBA 00:26:33

49 192 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 64 6,1 KM ACAR SENADOR FIRMINO 00:26:38

50 352 ROBSON CUNHA MOURA M 12/11/1991 33 6,1 KM GUIRICEMA 00:26:45

51 285 MARIO FREITAS FRANCISCO M 25/08/1990 34 6,1 KM SAO GERALDO 00:26:49

52 288 MARTINELHIO ROCHA REIS M 01/08/1983 41 6,1 KM ATR TEAM SAO MIGUEL DO ANTA 00:26:49

53 100 DIULIO CESAR JOERONIMO M 13/10/1995 29 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:00

54 7 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA M 07/03/1976 48 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:27:02

55 24 AMILTON JOSE FERREIRA M 03/02/1988 36 6,1 KM SAO GERALDO 00:27:06

56 99 DIONATAS CARLOS DA COSTA M 05/09/1989 35 6,1 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:10

57 321 PAULO CESAR CARVALHO M 05/03/1978 46 6,1 KM GUIRICEMA 00:27:12

58 70 CILAS BENTO SILVA M 12/11/1986 38 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:27:23

59 51 BRUNNER BARROS GONCALVES M 27/12/1985 39 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:27:31

60 127 ESPEDITO ANTONIO RODRIGUES M 12/06/1987 37 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:32

61 94 DENIVALDO JUNIOR DA SILVA M 24/05/1983 41 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:27:34

62 305 NEILOR MEIRELES SARTORI M 18/08/1982 42 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:27:38

63 83 DALBERSON CARDOSO GOMES M 17/02/1987 37 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:38

64 188 JERONIMO GONCALVES DA SILVA M 10/10/1989 35 6,1 KM

CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:39

65 187 JEFERSON RODRIGUES FAUSTINO M 15/03/1984 40 6,1 KM CPC VRB 00:27:40

66 57 BRUNO SOARES M 17/01/1987 37 6,1 KM VICOSA 00:27:41

67 202 JOSE DE JESUS ANTAO M 11/07/1967 57 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:27:49

68 325 PAULO SERGIO DOS SANTOS M 19/01/1983 41 6,1 KM CPC UBA 00:27:58

69 409 WAGNER TOLEDO M 22/05/1986 38 6,1 KM GUIRIRUNNERS GUIRICEMA 00:27:58

3ª CORRIDA RÚSTICA  DE  SÃO GERALDO
DIA 16/06/2024

GERAL MASCULINO 



70 102 DONIZETE SILVA DONI M 07/05/1977 47 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:00

71 138 FERNANDO JOSE FERREIRA MARTINS M 29/06/1991 33 6,1 KM SAO GERALDO 00:28:05

72 18 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 10/08/1959 65 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:28:09

73 229 LEONARDO GOMES CONDE M 10/12/1975 49 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:10

74 54 BRUNO JOSE FELIZARDO M 22/02/1994 30 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:28:19

75 129 EVANDRO BASIL ALVES M 16/09/1973 51 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:32

76 286 MARIO JOSE SOARES ABRANTES M 02/04/1998 26 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:34

77 86 DANIEL MOREIRA M 07/02/1994 30 6,1 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNING RODEIRO 00:28:34

78 323 PAULO HONORATO CARNEIRO M 18/01/1963 61 6,1 KM ARCOS SPM SAO PAULO 00:28:37

79 224 LEANDRO DE CASTRO FARIA M 10/06/1988 36 6,1 KM SAO GERALDO 00:28:37

80 23 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 01/01/1967 57 6,1 KM PACE RUN VISCONDE DO RIO BRANCO 00:28:38

81 52 BRUNO DIOGO DA CRUZ M 07/10/1985 39 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:28:40

82 345 RENATO GONCALVES DA SILVA M 02/03/1987 37 6,1 KM CPC UBA 00:28:54

83 166 GUSTAVO DE SOUZA SILVA PEREIRA M 30/07/1996 28 6,1 KM CPC UBA 00:28:54

84 412 WANDER CARLOS DA SILVA M 10/03/1979 45 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:29:01

85 427 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M 26/03/1979 45 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA 00:29:07

86 196 JOAO VICTOR IASBIK DUTRA M 26/02/1984 40 6,1 KM PACE RUN VISCONDE DO RIO BRANCO 00:29:07

87 406 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 24/12/1994 30 6,1 KM CPC UBA 00:29:08

88 206 JOSE ROBSON NUNES M 06/04/1963 61 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:29:13

89 428 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO M 05/05/1987 37 6,1 KM 00:29:17

90 356 RONALDO JORGE DA SILVA M 16/01/1976 48 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:29:20

91 195 JOAO VICTOR DAMIANO BRAGA M 11/03/1998 26 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:29:20

92 53 BRUNO FERNANDES RIBEIRO ALVES PINTO M 11/02/1996 28 6,1 KM CPC UBA 00:29:25

93 324 PAULO PEREIRA GOMES M 14/09/1987 37 6,1 KM UBA 00:29:29

94 238 LUCAS DA COSTA DE AZEVEDO M 30/10/1999 25 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:29:34

95 56 BRUNO PEIXOTO M 16/10/1996 28 6,1 KM COIMBRA RUNNERS COIMBRA 00:29:53

96 91 DAVI MARCOS GOMES M 18/02/1992 32 6,1 KM TEK-SYSTEM UBA 00:29:59

97 87 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 14/12/1984 40 6,1 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNING RODEIRO 00:30:03

98 302 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 37 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:30:05

99 265 MARCOS VINICIUS DA SILVA ESTEVAM M 14/03/1985 39 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:30:15

100 169 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 31/07/2003 21 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:30:15

101 292 MATHEUS JESUS M 23/04/2001 23 6,1 KM TEK-SYSTEM UBA 00:30:33

102 291 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 15/12/1999 25 6,1 KM ACAR SENADOR FIRMINO 00:30:33

103 19 ALTAIR JUNIOR GONCALVES M 12/01/2006 18 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:30:43

104 200 JORGE CESAR DE ARRUDA M 28/03/1969 55 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:30:46

105 193 JOAO GUILHERME PEREIRA MENDONCA M 01/10/1987 37 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:30:46

106 164 GUILHERME PEREIRA PACHECO M 15/06/2007 17 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:30:53

107 425 WITALO DE OLIVEIRA CARVALHO M 25/06/1996 28 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:04

108 328 PEDRO HENRIQUE SOARES NOGUEIRA M 29/08/1998 26 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:31:07

109 243 LUCIANO FERREIRA DE AMORIM M 29/04/1987 37 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:15

110 416 WELLINGTON CARLOS FONSECA M 26/09/1965 59 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:21

111 120 ELOISIO LANA M 19/03/1977 47 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:31:34

112 335 RAFAEL CARDOSO MARQUES M 23/10/1993 31 6,1 KM CPC UBA 00:31:41

113 29 SAMUEL FAUSTINO DE OLIVEIRA M 13/02/1997 27 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:31:41

114 172 HUGO HELENO TOLEDO M 25/09/1982 42 6,1 KM CPC DIVINESIA 00:31:45

115 148 GABRIEL PEREIRA CORDEIRO M 13/02/1997 27 6,1 KM CPC GUIDOVAL 00:31:55

116 354 ROGERIO JUNIOR DA ROCHA NEVES M 19/12/1999 25 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:32:02

117 111 EDUARDO DE ARRUDA M 26/08/1976 48 6,1 KM OS IMPARAVEIS VICOSA 00:32:03

118 157 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 55 6,1 KM GUARANI RUNNERS GUARANI 00:32:11

119 11 ALEXANDRE SANTOS M 13/09/1994 30 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:32:16

120 226 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 01/02/1985 39 6,1 KM CPC UBA 00:32:17

121 374

SONNY ANDERSON REIS MARTINS 

MAURICIO M 06/01/1998 26 6,1 KM ACAR JEQUERI 00:32:22

122 377 TADZIO PETERS COELHO M 02/01/1982 42 6,1 KM VICOSA 00:32:34

123 418 WELLYNTON FONSECA GRACIOLI M 11/08/1987 37 6,1 KM LOBO NEGRO VICOSA 00:32:36

124 218 LAIR JUNIO MIQUILINO E SILVA M 03/02/1993 31 6,1 KM FENIX PONTE NOVA 00:32:39

125 366 SAVIO SALES DE CARVALHO M 04/09/1996 28 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:12

126 125 ERIK MOREIRA DA SILVA M 02/02/1976 48 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:19

127 339 RAIMUNDO CRIVELARO M 03/06/1967 57 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:33:34

128 84 DANIEL FORTES JORGE M 28/12/1979 45 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:42

129 311 PABLO TEIXEIRA DA SILVA M 22/05/2003 21 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:48

130 203 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 14/03/1988 36 6,1 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:34:15

131 417 WELLINGTON MARTINS M 14/05/1983 41 6,1 KM ATR TEAM MURIAE 00:34:17

132 401 VICTOR AUGUSTO SOUSA RIBEIRO M 17/08/1994 30 6,1 KM CPC UBA 00:34:31

133 162 GUILHERME GOMES M 25/06/1958 66 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:35:02

134 134 FABRICIO PEREIRA MOREIRA M 07/06/1980 44 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:35:03

135 245 LUIS OTAVIO ZINATO M 20/05/1987 37 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:35:15

136 191 JESUS LUCINO TEIXEIRA M 15/09/1969 55 6,1 KM CPC UBA 00:35:21

137 307 NELITON ANTONIO CAMPOS M 07/08/1976 48 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:35:27

138 367 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 16/09/1974 50 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:35:30

139 110 EDNILSON FABIANO ARAUJO M 09/05/1971 53 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:35:31

140 131 FABIANO JOSE MIRANDA M 22/09/1987 37 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:35:35

141 222 LEANDRO CRISTIANO LOPES M 14/04/1988 36 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:35:41

142 146 FRANCISCO GOMES NETO M 08/06/1960 64 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:36:37

143 327 PEDRO HENRIQUE SANTANA BATISTA M 10/02/2000 24 6,1 KM SAO GERALDO 00:36:41

144 257 MARCELO DE ANDRADE MENDONCA M 29/01/1982 42 6,1 KM CPC UBA 00:36:45

145 106 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 77 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:36:45

146 221 LAZARO MIGUEL FERRAZ SALERMO M 04/05/2015 9 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:37:04

147 263 MARCOS ALVES SALERMO M 09/10/1984 40 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:37:04

148 95 DIEGO DE ALMEIDA LIMA M 25/12/1983 41 6,1 KM ACAR SAO GERALDO 00:37:21



149 167 GUTHIERRY SCHIAVO M 01/07/1996 28 6,1 KM SAO GERALDO 00:37:30

150 147 FREDERICO LUCIO DE SOUZA M 30/08/1986 38 6,1 KM

CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA SAO GERALDO 00:37:49

151 152 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 23/03/1956 68 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:37:58

152 78 CRISTIMAR DO VALE M 12/12/1977 47 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:38:00

153 126 ERNESTO ANTONIO DE FREITAS FILHO M 07/06/1996 28 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:38:51

154 165 GUSTAVO ANDRADE SPINOLA CARVALHO M 12/04/1997 27 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:38:55

155 153 GILGER EDUARDO DE MENEZES M 02/04/1971 53 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:39:02

156 213 JUNIO ALTAMIRO DIAS RESENDE M 23/12/1992 32 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:39:55

157 42 ANTONIO ROCHA CUSTODIO M 29/05/1962 62 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:40:00

158 96 DIEGO DIAS GUIMARAES MIGUETTI M 21/01/1991 33 6,1 KM CPC DIVINESIA 00:40:03

159 410 WALDIR DOS SANTOS M 30/06/1972 52 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:40:16

160 204 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 15/02/1958 66 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:40:24

161 240 LUCAS URGAL SOARES M 09/09/1992 32 6,1 KM CPC GUIDOVAL 00:41:04

162 322 PAULO DA SILVA LOPES FILHO M 23/02/1958 66 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:41:07

163 346 RICARDO OLIVEIRA M 24/03/1983 41 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:41:09

164 256 MARCELO DAIBERT M 28/09/1983 41 6,1 KM

CFBP - CORREDORES FICAR 

BONITO PELADO UBA 00:41:09

165 424 WISLLEY OLIVEIRA M 15/05/1992 32 6,1 KM X VISCONDE DO RIO BRANCO 00:42:09

166 310 OTHAVIO BAMBINO RIBEIRO SILVA M 07/12/1991 33 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:42:10

167 320 PAULO ANTONIO DE ALCANTARA M 03/02/1961 63 6,1 KM AMADORES SAO GERALDO 00:42:18

168 45 ATILA MAYQUE FARIA DA SILVA M 16/03/1985 39 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:42:19

169 3 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 09/01/1986 38 6,1 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO 00:43:12

170 145 MATHEUS DA COSTA SOUZA BARROS M 02/04/1999 25 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:43:16

171 290 MATEUS MALTONI DE FREITAS M 15/08/1999 25 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:43:24

172 289 MATEUS ALVES MONTEIRO M 19/08/1997 27 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:43:41

173 197 JOAQUIM DE LIMA LUCAS M 07/10/1955 69 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:45:46

174 130 FABIANO BATALHA SILVA ARAUJO M 22/02/2002 22 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:46:03

175 294 MAYKEL AZEVEDO DOS SANTOS M 23/12/1997 27 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:46:28

176 227 LEANDRO MARTINS M 06/08/1982 42 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:49:05

177 334 RAFAEL BORGES CAMINI M 26/03/2011 13 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:49:12

178 253 MALONS LINO DA CRUZ M 29/04/1993 31 6,1 KM SAO GERALDO 00:50:25

179 28 VITORIO HELENO GREGORIO M 27/09/2002 22 6,1 KM GO - RUNNERS VICOSA 00:50:32

180 326 PAULO TADEU GANDRA CAMPOS M 05/03/1983 41 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:51:53

181 201 JOSE ARIMATEIA TERRA DE PAIVA M 01/08/1947 77 6,1 KM ACAR SENADOR FIRMINO 00:55:21

182 107 EDMAR DE SOUZA BARROS M 13/12/1959 65 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:56:29

183 304 NEIDSON DE CARVALHO DA COSTA M 03/03/1984 40 6,1 KM DC RUNNING UBA 01:01:48

184 124 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 15/01/1986 38 6,1 KM VEM CORRER VICOSA 01:04:30

185 391 THIAGO BRAZ MAIA M 29/04/1984 40 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 01:08:16

186 155 GILMAR FRANISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 31/12/1984 40 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 01:11:20



POS. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO

1 272 MARIA CELIA GONCALVES F 30/10/1999 25 6,1 KM CPC JUIZ DE FORA 00:25:23

2 333 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F 18/04/1989 35 6,1 KM PACHECO RUNNING UBA 00:26:06

3 314 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 03/01/1994 30 6,1 KM CPC UBA 00:26:19

4 104 EDIANA APARECIDA DE SOUZA F 09/10/1988 36 6,1 KM COIMBRA 00:26:20

5 190 JESSICA MARQUES DA ROCHA F 27/03/1993 31 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:33

6 1 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F 16/12/1984 40 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:27:54

7 281 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F 25/06/1969 55 6,1 KM FENIX PONTE NOVA 00:28:02

8 260 MARCIA REGINA HILARIO F 31/08/1983 41 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:26

9 309 NIVEA MARIA VIEIRA F 06/09/1974 50 6,1 KM SAUDE CORRIDA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:28:35

10 67 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA SOARES F 01/08/1986 38 6,1 KM VICOSA 00:28:41

11 82 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 30/11/1990 34 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:28:43

12 81 DAIANE CARDOSO LOPES F 14/02/1997 27 6,1 KM PACE RUN VISCONDE DO RIO BRANCO 00:28:57

13 343 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO LOPES F 17/08/1993 31 6,1 KM MATEUS LEME 00:29:02

14 149 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30/04/1994 30 6,1 KM MASTER RUN UBA 00:29:15

15 358 ROSANA NICOLATO DE ALMEIDA CONDE F 14/08/1977 47 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:29:24

16 384 TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 46 6,1 KM PORTO FIRME 00:29:35

17 15 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA F 09/03/1988 36 6,1 KM

CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA SAO GERALDO 00:29:39

18 140 FLAVIA COUTO COELHO F 19/12/1987 37 6,1 KM VICOSA 00:29:56

19 212 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 12/08/1993 31 6,1 KM MASTER RUN UBA 00:29:57

20 274 MARIA CLAUDIA F SILVA F 02/05/1978 46 6,1 KM SAUDEPERFORMANCE UBA 00:29:58

21 80 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 40 6,1 KM ATR TEAM RODEIRO 00:30:10

22 385 THAIS FERRAREZ F 15/02/1998 26 6,1 KM CPC UBA 00:30:36

23 185 JANAINA NEVES FERREIRA F 29/12/1997 27 6,1 KM VICOSA 00:30:36

24 371 SILVANIA APARECIDA DA COSTA F 08/05/1978 46 6,1 KM OCR e TRAIL RACE VICOSA VICOSA 00:30:41

25 13 ALICE ANA ROCHA MACHADO F 02/05/1988 36 6,1 KM ITARARE TOCANTINS 00:30:46

26 242 LUCIANA LOPES F 24/04/1980 44 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:30:48

27 244 LUCILANA LOPES F 15/11/1982 42 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:30:59

28 395 VANESSA BORGES F 27/09/1980 44 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:31:04

29 21 AMANDA TEIXEIRA SOARES F 25/02/2000 24 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:31:08

30 199 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 01/04/1987 37 6,1 KM TOCANTINS 00:31:10

31 383 TEREZINHA DAS GRACAS SILVA F 15/08/1980 44 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:31:12

32 405 VILCIANE DE JESUS AZEVEDO F 19/08/1995 29 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:16

33 79 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F 29/04/1977 47 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:31:17

34 375 LARISSA FERREIRA VIEIRA F 12/03/1998 26 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:31:17

35 368 SILVANA APARECIDA DA SILVA F 20/09/1987 37 6,1 KM CORRE JAGUAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:27

36 9 ALEXANDRA SILVIA GONCALVES F 02/09/1978 46 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:31:29

37 177 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIUES F 27/02/1988 36 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:31:40

38 338 RAFAELA PACHECO A. DE SOUZA F 04/08/1996 28 6,1 KM CPC UBA 00:31:43

39 176 IRIS FERREIRA F 04/03/2002 22 6,1 KM CROSS INTENSITY VISCONDE DO RIO BRANCO 00:31:54

40 189 JESSICA LOPES F 05/04/1991 33 6,1 KM CPC UBA 00:32:01

41 398 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 30/10/1979 45 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:32:02

42 184 JALILA SARTORI F 04/02/1992 32 6,1 KM DC RUNNING VISCONDE DO RIO BRANCO 00:32:18

43 295 MONALISA DE SOUZA MINHANELE F 17/01/2001 23 6,1 KM CPC UBA 00:32:19

44 293 MAYARA CARDOZO F 27/02/1995 29 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:32:29

45 143 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA F 06/07/2006 18 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:32:29

46 397

VANIA MARIA TOLEDO LOURES MAGELA 

DOS SANTOS F 24/06/1965 59 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:32:36

47 400 VERONICA APARECIDA SOARES CARDOSO F 26/04/1979 45 6,1 KM CPC UBA 00:32:47

48 236 LUANA FERREIRA DOS SANTOS F 09/11/1990 34 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:33:02

49 270 KARINE DIAS SILVA F 06/07/1995 29 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:33:10

50 380 TATIANA APARECIDA CUSTODIO F 22/11/1990 34 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:33:16

51 58 CAMILA APARECIDA SOARES F 10/07/1988 36 6,1 KM MASTER RUN UBA 00:33:27

52 370 SILVANA DE RAMOS F 09/06/1983 41 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:33:27

53 300 NATALIA PIMENTEL DE FREITAS F 02/08/1987 37 6,1 KM CPC UBA 00:33:46

54 363 SANDRA SOUZA SANTOS LOPES F 10/12/1963 61 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:48

55 237 LUANA LOPES DA COSTA ABRANTES F 17/04/1992 32 6,1 KM TOCANTINS 00:33:51

56 34 ANDREA POLIDORO F 11/11/1978 46 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:33:56

57 278 MARIA JOSE DE PAULA DE MOURA F 18/06/1968 56 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:33:56

58 179 ISABELLE GONCALVES DE OLIVEIRA PRADO F 26/03/1990 34 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:33:58

59 372 SILVANIA DE FREITAS SILVA F 22/02/1984 40 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:33:58

60 117 ELISANGELA DA SILVA F 23/03/1982 42 6,1 KM ATR TEAM PONTE NOVA 00:34:03

61 251 LUIZA ROCHA ROSA VIEIRA F 03/06/1992 32 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:34:04

62 399 VANUZA VAL F 26/04/1972 52 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:34:12

63 421 WILMA DA CONCEICAO MESSIAS F 02/05/1970 54 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:34:27

64 31 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA F 08/12/1985 39 6,1 KM GUIRICEMA 00:34:34

65 118 ELIZABETE EMILIA FERREIRA STOFFEL F 02/10/1971 53 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:34:45

66 390 THALITA CUSTODIO VENANCIO F 25/10/1995 29 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:34:45

67 388 THAIS VICTORIA LOPES FORTINI F 11/06/2002 22 6,1 KM GUIRICEMA 00:34:46

68 220 LAURA FREITAS F 16/01/1995 29 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:34:53

69 142 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA F 14/03/2000 24 6,1 KM SAO GERALDO 00:35:06

70 247 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA F 14/09/2010 14 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:35:07

3ª CORRIDA RÚSTICA  DE  SÃO GERALDO
DIA 16/06/2024

GERAL FEMININO 



71 315 PAOLA DE LIMA CRUZ F 15/02/1989 35 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:35:12

72 317 PATRICIA EVA CARLOS FERREIRA F 16/03/1991 33 6,1 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO 00:35:13

73 63 CARINA CALIXTO F 15/05/1979 45 6,1 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNING RODEIRO 00:35:14

74 231 LETICIA ISABELA PAZINI F 20/04/1984 40 6,1 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO 00:35:17

75 175 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 29/06/1966 58 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:35:23

76 44 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE F 04/03/1985 39 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:35:28

77 280 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 23/01/1974 50 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:35:35

78 60 CAMILA GANDRA CORDEIRO F 20/01/1983 41 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:35:36

79 69 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 20/09/1979 45 6,1 KM CORRE VINTE ALQUEIRES PORTO FIRME 00:35:38

80 141 FLAVIA SILVA DE FREITAS F 18/05/1995 29 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:35:39

81 413 WANESSA QUEIROZ F 22/07/1993 31 6,1 KM CPC UBA 00:35:41

82 37 ANNE BENETI F 25/12/1993 31 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:35:43

83 109 EDNEIA MATIAS F 07/10/1981 43 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:35:48

84 16 ALINE MARIA TEIXEIRA F 11/09/1989 35 6,1 KM AMADORES SAO GERALDO 00:35:54

85 161 GRACIANE DARC DA SILVA F 18/09/1993 31 6,1 KM SAO GERALDO 00:35:57

86 359 ROSELEIA APARECIDA FORTINI ARAUJO F 08/03/1979 45 6,1 KM MOVIMENTE SE GUIRICEMA 00:36:40

87 208 JULIANA ALBUQUERQUE SULZ F 23/02/1991 33 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:36:43

88 259 MARCIA PAIS F 27/01/1980 44 6,1 KM LUCAS CORREIA VICOSA 00:36:46

89 378 TALITA DIAS MIGUETTI PERON F 04/06/1989 35 6,1 KM CPC UBA 00:37:02

90 389 THAISE TALMA SARTORI F 02/02/1983 41 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:37:10

91 178 ISABELA C. NOE F 07/09/1990 34 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:37:11

92 115 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 01/10/1987 37 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:37:17

93 258 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 09/04/1972 52 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:37:29

94 26 ANA LAURA FERREIRA N. ROCHA F 21/10/1965 59 6,1 KM BARRA LONGA BARRA LONGA 00:37:29

95 252 LUIZE SILVA FERREIRA F 26/04/1994 30 6,1 KM SAO GERALDO 00:37:34

96 381 TATIANA ELIZABETE DA SILVA F 19/12/1995 29 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:37:36

97 27 ANA LUCIA DA SILVA LEAL F 26/06/1966 58 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:37:50

98 59 CAMILA FRANKLIN SALES DE SOUZA F 25/12/1995 29 6,1 KM SAO GERALDO 00:37:52

99 340 RAINA DE CASTRO FERREIRA F 29/04/1991 33 6,1 KM TEAM MASTER RUN UBA 00:37:56

100 47 BEATRIZ SANTANA TOLEDO F 17/04/1983 41 6,1 KM GUIRIRUNNERS GUIRICEMA 00:38:12

101 299 NATALIA DE PAIVA VIEIRA F 19/07/1985 39 6,1 KM CPC UBA 00:38:18

102 137 FERNANDA ALVES MOREIRA F 19/03/2003 21 6,1 KM GUIDO RUN GUIDOVAL 00:38:26

103 373 SONIA CRISTINA FONTES F 25/04/1970 54 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:38:35

104 332 PRISCILA BRAGA CERIBELI F 20/11/1984 40 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:38:53

105 180 ISABELLY RODRIGUES FERREIRA F 06/04/2005 19 6,1 KM SAO GERALDO 00:39:01

106 43

APARECIDA EDUARDA NASCIMENTO 

MOREIRA F 13/10/1962 62 6,1 KM FENIX PONTE NOVA 00:39:01

107 282 MARIANA APARECIDA ANDRADE F 28/12/1984 40 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:39:06

108 266 MARESSA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES F 09/02/1998 26 6,1 KM CPC UBA 00:39:22

109 277 MARIA ELAINE CAMPOS STEELE BELLUZZO F 13/09/1996 28 6,1 KM CPC UBA 00:39:35

110 362 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 07/01/1983 41 6,1 KM TOCANTINS 00:39:40

111 61 CAMILA MEDEIROS RODRIGUES F 27/12/1996 28 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:39:49

112 313 PALOMA NAIARA CARVALHO F 31/07/1994 30 6,1 KM MOVIMENTE SE GUIRICEMA 00:39:52

113 119 ELMA SOARES MOREIRA F 16/03/1972 52 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:40:03

114 365 SARAH DE CASSIA SILVA F 01/05/1999 25 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:40:16

115 158 GISELE ANACLETO DA SILVA F 05/07/1982 42 6,1 KM ACAR GUIRICEMA 00:40:27

116 233 LILIAN MARGARIDA VALENTE F 02/02/1976 48 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:40:46

117 331 PRICYLA DA CUNHA MOURA F 23/10/1992 32 6,1 KM MOVIMENTE SE GUIRICEMA 00:41:24

118 4 ADRIANE BORGES DA COSTA CAMINI F 08/11/1970 54 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:41:29

119 74 CRISTIANE REMIDIO DA COSTA F 31/01/1978 46 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:41:37

120 232 LETICIA URGAL SOARES F 02/05/1994 30 6,1 KM CPC GUIDOVAL 00:41:44

121 174 IMACULADA APARECIDA ALVES F 04/11/1971 53 6,1 KM GUIRICEMA 00:41:52

122 379 TANUZA QUEIROZ COELHO F 04/10/1982 42 6,1 KM METAMORFOSE SAO GERALDO 00:42:14

123 22 AMANDA VIEIRA DIAS GONCALVES F 21/06/1994 30 6,1 KM CPC UBA 00:42:21

124 360 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 14/05/1977 47 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:42:24

125 90 DANYELLE ALINE CARDOSO REIS F 27/09/1993 31 6,1 KM ACAR PONTE NOVA 00:42:25

126 308 NEUSA MARIA GOMES F 26/10/1979 45 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:42:32

127 170 HERICA LEMOS DE SOUZA F 06/02/1977 47 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:42:40

128 64 CARLA DA ENCARNACAO SILVA FONSECA F 18/08/1979 45 6,1 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:42:51

129 113 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 12/12/1974 50 6,1 KM ACAR SENADOR FIRMINO 00:43:18

130 279 MARIA LUANA DE CARVALHO F 30/08/1995 29 6,1 KM MOVIMENTE SE GUIRICEMA 00:43:28

131 62 CARINA BRAGA F 18/12/1990 34 6,1 KM CPC UBA 00:43:30

132 50 BRUNEA CRISPI MALTA GAZOLLA TOMAZ F 28/06/1982 42 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:43:38

133 159 GISELLE CAMILO CAMPOS F 01/10/1991 33 6,1 KM CPC UBA 00:43:38

134 283 MARIANA COSTA CARVALHO F 14/07/1980 44 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:43:55

135 121 EMANUELLE ARAUJO TORRES DE SOUZA F 27/04/2004 20 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:44:02

136 349 RITA DE CASSIA BHERING RAMOS PEREIRA F 12/12/1974 50 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:44:03

137 214 JUSSILEIDE MAGALAES FERREIRA GALVAO F 06/01/1984 40 6,1 KM ATR TEAM RODEIRO 00:44:30

138 216 KASSIA BALBI DE OLIVEIRA F 21/12/1993 31 6,1 KM CPC UBA 00:44:40

139 211 JULIANA QUINTAO FARIA F 12/01/1995 29 6,1 KM CPC UBA 00:44:41

140 254 MARCELA SAMOR DE LACERDA F 23/08/1983 41 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:45:20

141 344 RENATA ZAMPIER F 10/07/1983 41 6,1 KM CPC UBA 00:45:21

142 312 PALOMA DA SILVA PERETE F 27/11/1995 29 6,1 KM DC RUNNING UBA 00:45:25

143 210 JULIANA MARIA DE ARAUJO F 05/12/1991 33 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:45:44

144 403 VICTORIA ANGELO QUEIROZ F 15/07/2002 22 6,1 KM ATR TEAM VICOSA 00:46:03

145 387 THAIS ROSIGNOLI F 06/12/1991 33 6,1 KM UBA 00:46:11

146 318 PATRICIA PACHECO F 16/06/1981 43 6,1 KM UBA 00:46:14

147 68 CAROLINA MENDES CAVALCANTI LOPES F 03/08/1999 25 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:46:24



148 30 ANA PAULA GONCALVES F 22/02/1992 32 6,1 KM CPC UBA 00:46:26

149 151 GENINA PIMENTEL F 06/01/1953 71 6,1 KM CPC UBA 00:46:37

150 219 LAURA CRISTINA FERRAZ F 24/07/1994 30 6,1 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCONDE DO RIO BRANCO 00:46:56

151 128 ESTEFANI RODRIGUES SUDRE DE OLIVEIRA F 18/09/1997 27 6,1 KM VISCONDE DO RIO BRANCO 00:46:58

152 408 VIVIANE BRUM F 10/05/1982 42 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:47:19

153 181 ISAURA MOURAO GENEROSO F 04/10/1965 59 6,1 KM ATR TEAM SABINOPOLIS 00:47:54

154 261 MARCIA SOARES MIRANDA F 18/12/1991 33 6,1 KM ACAR UBA 00:48:18

155 93 DEBORAH MARIANO FORTINI F 11/02/1998 26 6,1 KM MOVIMENTE SE GUIRICEMA 00:48:19

156 71 CINTIA CLARA ADAO MARTINS F 09/06/1983 41 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:49:05

157 108 EDMARA DA COSTA SOUZA RAMOS F 07/05/1992 32 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:49:14

158 382 TELMARA APARECIDA SOUTO LINO F 27/03/1998 26 6,1 KM SAO GERALDO 00:50:26

159 186 JAQUELINE MADALENA DE MOURA F 10/11/1995 29 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:50:33

160 298 NATALIA CONTRERA COUTINHO F 19/12/1987 37 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:50:50

161 36 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 28/09/1963 61 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:50:51

162 267 MARGARETH PEREIRA DA COSTA F 11/06/1963 61 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:51:12

163 207 JUDITE TOLEDO LOURES CAROLINO F 14/06/1961 63 6,1 KM FENIX PONTE NOVA 00:51:39

164 209 JULIANA FONTES DE ARRUDA F 17/09/2008 16 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 00:53:11

165 297 MYRIANE SENO BARRETO F 03/09/1958 66 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 00:54:04

166 369 SILVANA DA CONCEICAO RAMOS F 17/04/1982 42 6,1 KM CPC UBA 00:57:43

167 46 BARBARA CRISPI MALTA GAZOLLA NOE F 26/01/2009 15 6,1 KM DC RUNNING UBA 01:01:36

168 330 POLLIANA CRISPI MALTA FAZOLLA NOE F 07/09/1983 41 6,1 KM DC RUNNING UBA 01:01:50

169 241 LUCIA APARECIDA RAMOS LUCAS F 13/01/1957 67 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 01:07:56

170 316 PATRICIA DE OLIVEIRA MIRANDA F 24/01/1985 39 6,1 KM GO - PERSONAL VICOSA 01:07:59

171 392 TUANNE APARECIDA TOLEDI DA SILVA F 13/01/1990 34 6,1 KM G. F. PERSONAL STUDIO UBA 01:11:18



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 15 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA F 36 F3539 - CP CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
00:29:39

2 143 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA F 18 F1619 - CP METAMORFOSE 00:32:29
3 220 LAURA FREITAS F 29 F2529 - CP METAMORFOSE 00:34:53
4 142 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA F 24 F2024 - CP 00:35:06
5 315 PAOLA DE LIMA CRUZ F 35 F3539 - CP METAMORFOSE 00:35:12
6 16 ALINE MARIA TEIXEIRA F 35 F3539 1 AMADORES  00:35:54
7 161 GRACIANE DARC DA SILVA F 31 F3034 1 00:35:57
8 252 LUIZE SILVA FERREIRA F 30 F3034 2 00:37:34
9 381 TATIANA ELIZABETE DA SILVA F 29 F2529 1 METAMORFOSE 00:37:36

10 27 ANA LUCIA DA SILVA LEAL F 58 F5559 1 METAMORFOSE 00:37:50
11 59 CAMILA FRANKLIN SALES DE SOUZA F 29 F2529 2 00:37:52
12 180 ISABELLY RODRIGUES FERREIRA F 19 F1619 1 00:39:01
13 379 TANUZA QUEIROZ COELHO F 42 F4044 1 METAMORFOSE 00:42:14
14 382 TELMARA APARECIDA SOUTO LINO F 26 F2529 3 00:50:26

17/06/2024 - 13:27:44

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

6,1 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 233 LILIAN MARGARIDA VALENTE F 48 F4549 - MP DC RUNNING 00:40:46

17/06/2024 - 13:27:55

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

6,1 KM    MILITAR    FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 247 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA F 14 F0015 S CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:35:07

2 46 BARBARA CRISPI MALTA GAZOLLA NOE F 15 F0015 S DC RUNNING 01:01:36

FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 180 ISABELLY RODRIGUES FERREIRA F 19 F1619 S 00:39:01
2 209 JULIANA FONTES DE ARRUDA F 16 F1619 S GO - PERSONAL 00:53:11

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 21 AMANDA TEIXEIRA SOARES F 24 F2024 S GUIDO RUN 00:31:08
2 176 IRIS FERREIRA F 22 F2024 S CROSS INTENSITY 00:31:54
3 295 MONALISA DE SOUZA MINHANELE F 23 F2024 S CPC 00:32:19
4 388 THAIS VICTORIA LOPES FORTINI F 22 F2024 S 00:34:46
5 137 FERNANDA ALVES MOREIRA F 21 F2024 S GUIDO RUN 00:38:26
6 121 EMANUELLE ARAUJO TORRES DE SOUZA F 20 F2024 S GO - PERSONAL 00:44:02
7 403 VICTORIA ANGELO QUEIROZ F 22 F2024 S ATR TEAM 00:46:03

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 DAIANE CARDOSO LOPES F 27 F2529 S PACE RUN 00:28:57
2 385 THAIS FERRAREZ F 26 F2529 S CPC 00:30:36
3 185 JANAINA NEVES FERREIRA F 27 F2529 S 00:30:36
4 405 VILCIANE DE JESUS AZEVEDO F 29 F2529 S ACAR 00:31:16
5 375 LARISSA FERREIRA VIEIRA F 26 F2529 S ATR TEAM 00:31:17
6 338 RAFAELA PACHECO A. DE SOUZA F 28 F2529 S CPC 00:31:43
7 293 MAYARA CARDOZO F 29 F2529 S 00:32:29
8 270 KARINE DIAS SILVA F 29 F2529 S ATR TEAM 00:33:10
9 390 THALITA CUSTODIO VENANCIO F 29 F2529 S 00:34:45

10 141 FLAVIA SILVA DE FREITAS F 29 F2529 S GO - PERSONAL 00:35:39
11 381 TATIANA ELIZABETE DA SILVA F 29 F2529 S METAMORFOSE 00:37:36
12 59 CAMILA FRANKLIN SALES DE SOUZA F 29 F2529 S 00:37:52
13 266 MARESSA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES F 26 F2529 S CPC 00:39:22
14 277 MARIA ELAINE CAMPOS STEELE BELLUZZO F 28 F2529 S CPC 00:39:35

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



15 61 CAMILA MEDEIROS RODRIGUES F 28 F2529 S GO - PERSONAL 00:39:49
16 365 SARAH DE CASSIA SILVA F 25 F2529 S ATR TEAM 00:40:16
17 279 MARIA LUANA DE CARVALHO F 29 F2529 S MOVIMENTE SE 00:43:28
18 211 JULIANA QUINTAO FARIA F 29 F2529 S CPC 00:44:41
19 312 PALOMA DA SILVA PERETE F 29 F2529 S DC RUNNING 00:45:25
20 68 CAROLINA MENDES CAVALCANTI LOPES F 25 F2529 S 00:46:24
21 128 ESTEFANI RODRIGUES SUDRE DE OLIVEIRA F 27 F2529 S 00:46:58
22 93 DEBORAH MARIANO FORTINI F 26 F2529 S MOVIMENTE SE 00:48:19
23 382 TELMARA APARECIDA SOUTO LINO F 26 F2529 S 00:50:26
24 186 JAQUELINE MADALENA DE MOURA F 29 F2529 S GO - PERSONAL 00:50:33

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 82 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 34 F3034 S ATR TEAM 00:28:43
2 343 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO LOPES F 31 F3034 S 00:29:02
3 149 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30 F3034 S MASTER RUN 00:29:15
4 212 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 31 F3034 S MASTER RUN 00:29:57
5 189 JESSICA LOPES F 33 F3034 S CPC 00:32:01
6 184 JALILA SARTORI F 32 F3034 S DC RUNNING 00:32:18
7 236 LUANA FERREIRA DOS SANTOS F 34 F3034 S ATR TEAM 00:33:02
8 380 TATIANA APARECIDA CUSTODIO F 34 F3034 S ACAR 00:33:16
9 237 LUANA LOPES DA COSTA ABRANTES F 32 F3034 S 00:33:51

10 179 ISABELLE GONCALVES DE OLIVEIRA PRADO F 34 F3034 S GO - PERSONAL 00:33:58
11 251 LUIZA ROCHA ROSA VIEIRA F 32 F3034 S ATR TEAM 00:34:04
12 317 PATRICIA EVA CARLOS FERREIRA F 33 F3034 S GO RUNNERS 00:35:13
13 413 WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 S CPC 00:35:41
14 37 ANNE BENETI F 31 F3034 S 00:35:43
15 161 GRACIANE DARC DA SILVA F 31 F3034 S 00:35:57
16 208 JULIANA ALBUQUERQUE SULZ F 33 F3034 S ATR TEAM 00:36:43
17 178 ISABELA C. NOE F 34 F3034 S DC RUNNING 00:37:11
18 252 LUIZE SILVA FERREIRA F 30 F3034 S 00:37:34
19 340 RAINA DE CASTRO FERREIRA F 33 F3034 S TEAM MASTER RUN 00:37:56
20 313 PALOMA NAIARA CARVALHO F 30 F3034 S MOVIMENTE SE 00:39:52
21 331 PRICYLA DA CUNHA MOURA F 32 F3034 S MOVIMENTE SE 00:41:24
22 232 LETICIA URGAL SOARES F 30 F3034 S CPC 00:41:44
23 22 AMANDA VIEIRA DIAS GONCALVES F 30 F3034 S CPC 00:42:21
24 90 DANYELLE ALINE CARDOSO REIS F 31 F3034 S ACAR 00:42:25
25 62 CARINA BRAGA F 34 F3034 S CPC 00:43:30
26 159 GISELLE CAMILO CAMPOS F 33 F3034 S CPC 00:43:38
27 216 KASSIA BALBI DE OLIVEIRA F 31 F3034 S CPC 00:44:40

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



28 210 JULIANA MARIA DE ARAUJO F 33 F3034 S ATR TEAM 00:45:44
29 387 THAIS ROSIGNOLI F 33 F3034 S 00:46:11
30 30 ANA PAULA GONCALVES F 32 F3034 S CPC 00:46:26
31 219 LAURA CRISTINA FERRAZ F 30 F3034 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:46:56

32 261 MARCIA SOARES MIRANDA F 33 F3034 S ACAR 00:48:18
33 108 EDMARA DA COSTA SOUZA RAMOS F 32 F3034 S GO - PERSONAL 00:49:14
34 392 TUANNE APARECIDA TOLEDI DA SILVA F 34 F3034 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
01:11:18

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA SOARES F 38 F3539 S 00:28:41
2 140 FLAVIA COUTO COELHO F 37 F3539 S 00:29:56
3 13 ALICE ANA ROCHA MACHADO F 36 F3539 S ITARARE 00:30:46
4 199 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 37 F3539 S 00:31:10
5 368 SILVANA APARECIDA DA SILVA F 37 F3539 S CORRE JAGUAR 00:31:27
6 177 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIUES F 36 F3539 S ATR TEAM 00:31:40
7 58 CAMILA APARECIDA SOARES F 36 F3539 S MASTER RUN 00:33:27
8 300 NATALIA PIMENTEL DE FREITAS F 37 F3539 S CPC 00:33:46
9 31 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA F 39 F3539 S 00:34:34

10 44 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE F 39 F3539 S ATR TEAM 00:35:28
11 16 ALINE MARIA TEIXEIRA F 35 F3539 S AMADORES  00:35:54
12 378 TALITA DIAS MIGUETTI PERON F 35 F3539 S CPC 00:37:02
13 115 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 37 F3539 S ATR TEAM 00:37:17
14 299 NATALIA DE PAIVA VIEIRA F 39 F3539 S CPC 00:38:18
15 298 NATALIA CONTRERA COUTINHO F 37 F3539 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:50:50

16 316 PATRICIA DE OLIVEIRA MIRANDA F 39 F3539 S GO - PERSONAL 01:07:59

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F 40 F4044 S ACAR 00:27:54
2 260 MARCIA REGINA HILARIO F 41 F4044 S ATR TEAM 00:28:26
3 80 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 S ATR TEAM 00:30:10
4 242 LUCIANA LOPES F 44 F4044 S 00:30:48
5 244 LUCILANA LOPES F 42 F4044 S ACAR 00:30:59
6 395 VANESSA BORGES F 44 F4044 S ATR TEAM 00:31:04
7 383 TEREZINHA DAS GRACAS SILVA F 44 F4044 S ACAR 00:31:12
8 370 SILVANA DE RAMOS F 41 F4044 S ACAR 00:33:27

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



9 372 SILVANIA DE FREITAS SILVA F 40 F4044 S ATR TEAM 00:33:58
10 117 ELISANGELA DA SILVA F 42 F4044 S ATR TEAM 00:34:03
11 231 LETICIA ISABELA PAZINI F 40 F4044 S GO RUNNERS 00:35:17
12 60 CAMILA GANDRA CORDEIRO F 41 F4044 S DC RUNNING 00:35:36
13 109 EDNEIA MATIAS F 43 F4044 S ATR TEAM 00:35:48
14 259 MARCIA PAIS F 44 F4044 S LUCAS CORREIA 00:36:46
15 389 THAISE TALMA SARTORI F 41 F4044 S DC RUNNING 00:37:10
16 47 BEATRIZ SANTANA TOLEDO F 41 F4044 S GUIRIRUNNERS 00:38:12
17 332 PRISCILA BRAGA CERIBELI F 40 F4044 S ACAR 00:38:53
18 282 MARIANA APARECIDA ANDRADE F 40 F4044 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:39:06

19 362 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 41 F4044 S 00:39:40
20 158 GISELE ANACLETO DA SILVA F 42 F4044 S ACAR 00:40:27
21 379 TANUZA QUEIROZ COELHO F 42 F4044 S METAMORFOSE 00:42:14
22 50 BRUNEA CRISPI MALTA GAZOLLA TOMAZ F 42 F4044 S DC RUNNING 00:43:38
23 283 MARIANA COSTA CARVALHO F 44 F4044 S GO - PERSONAL 00:43:55
24 214 JUSSILEIDE MAGALAES FERREIRA GALVAO F 40 F4044 S ATR TEAM 00:44:30
25 254 MARCELA SAMOR DE LACERDA F 41 F4044 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:45:20

26 344 RENATA ZAMPIER F 41 F4044 S CPC 00:45:21
27 318 PATRICIA PACHECO F 43 F4044 S 00:46:14
28 408 VIVIANE BRUM F 42 F4044 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:47:19

29 71 CINTIA CLARA ADAO MARTINS F 41 F4044 S GO - PERSONAL 00:49:05
30 369 SILVANA DA CONCEICAO RAMOS F 42 F4044 S CPC 00:57:43
31 330 POLLIANA CRISPI MALTA FAZOLLA NOE F 41 F4044 S DC RUNNING 01:01:50

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 358 ROSANA NICOLATO DE ALMEIDA CONDE F 47 F4549 S ATR TEAM 00:29:24
2 384 TEREZINHA MARTINS F 46 F4549 S 00:29:35
3 274 MARIA CLAUDIA F SILVA F 46 F4549 S SAUDEPERFORMANC

E 
00:29:58

4 371 SILVANIA APARECIDA DA COSTA F 46 F4549 S OCR e TRAIL RACE 
VICOSA

00:30:41

5 79 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F 47 F4549 S ACAR 00:31:17
6 9 ALEXANDRA SILVIA GONCALVES F 46 F4549 S GO - PERSONAL 00:31:29
7 398 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 45 F4549 S ATR TEAM 00:32:02
8 400 VERONICA APARECIDA SOARES CARDOSO F 45 F4549 S CPC 00:32:47
9 34 ANDREA POLIDORO F 46 F4549 S ACAR 00:33:56

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



10 63 CARINA CALIXTO F 45 F4549 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNING

00:35:14

11 69 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 45 F4549 S CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:35:38

12 359 ROSELEIA APARECIDA FORTINI ARAUJO F 45 F4549 S MOVIMENTE SE 00:36:40
13 74 CRISTIANE REMIDIO DA COSTA F 46 F4549 S ACAR 00:41:37
14 360 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 47 F4549 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:42:24

15 308 NEUSA MARIA GOMES F 45 F4549 S GO - PERSONAL 00:42:32
16 170 HERICA LEMOS DE SOUZA F 47 F4549 S ACAR 00:42:40
17 64 CARLA DA ENCARNACAO SILVA FONSECA F 45 F4549 S ACAR 00:42:51

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 309 NIVEA MARIA VIEIRA F 50 F5054 S SAUDE CORRIDA 00:28:35
2 399 VANUZA VAL F 52 F5054 S ATR TEAM 00:34:12
3 421 WILMA DA CONCEICAO MESSIAS F 54 F5054 S ACAR 00:34:27
4 118 ELIZABETE EMILIA FERREIRA STOFFEL F 53 F5054 S ACAR 00:34:45
5 280 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 50 F5054 S ATR TEAM 00:35:35
6 258 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 52 F5054 S ACAR 00:37:29
7 373 SONIA CRISTINA FONTES F 54 F5054 S GO - PERSONAL 00:38:35
8 119 ELMA SOARES MOREIRA F 52 F5054 S ACAR 00:40:03
9 4 ADRIANE BORGES DA COSTA CAMINI F 54 F5054 S GO - PERSONAL 00:41:29

10 174 IMACULADA APARECIDA ALVES F 53 F5054 S 00:41:52
11 113 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 50 F5054 S ACAR 00:43:18
12 349 RITA DE CASSIA BHERING RAMOS PEREIRA F 50 F5054 S GO - PERSONAL 00:44:03

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 281 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F 55 F5559 S FENIX 00:28:02
2 397 VANIA MARIA TOLEDO LOURES MAGELA DOS 

SANTOS
F 59 F5559 S ACAR 00:32:36

3 278 MARIA JOSE DE PAULA DE MOURA F 56 F5559 S ATR TEAM 00:33:56
4 175 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 58 F5559 S ACAR 00:35:23
5 26 ANA LAURA FERREIRA N. ROCHA F 59 F5559 S BARRA LONGA 00:37:29
6 27 ANA LUCIA DA SILVA LEAL F 58 F5559 S METAMORFOSE 00:37:50
7 181 ISAURA MOURAO GENEROSO F 59 F5559 S ATR TEAM 00:47:54

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 363 SANDRA SOUZA SANTOS LOPES F 61 F6064 S GO - PERSONAL 00:33:48
2 43 APARECIDA EDUARDA NASCIMENTO 

MOREIRA
F 62 F6064 S FENIX 00:39:01

3 36 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 61 F6064 S G. F. PERSONAL 
STUDIO

00:50:51

4 267 MARGARETH PEREIRA DA COSTA F 61 F6064 S GO - PERSONAL 00:51:12
5 207 JUDITE TOLEDO LOURES CAROLINO F 63 F6064 S FENIX 00:51:39

FEMININO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 151 GENINA PIMENTEL F 71 F6599 S CPC 00:46:37
2 297 MYRIANE SENO BARRETO F 66 F6599 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:54:04

3 241 LUCIA APARECIDA RAMOS LUCAS F 67 F6599 S GO - PERSONAL 01:07:56

17/06/2024 - 13:27:32

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 248 LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA M 38 M3539 - CP CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
00:22:28

2 341 RAPHAEL LEAL LISBOA M 23 M2024 - CP FORENSE RUN 00:23:29
3 198 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 24 M2024 - CP METAMORFOSE 00:25:19
4 2 ADEMIR DA SILVA M 47 M4549 - CP METAMORFOSE 00:25:39
5 285 MARIO FREITAS FRANCISCO M 34 M3034 - CP 00:26:49
6 24 AMILTON JOSE FERREIRA M 36 M3539 1 00:27:06
7 138 FERNANDO JOSE FERREIRA MARTINS M 33 M3034 1 00:28:05
8 245 LUIS OTAVIO ZINATO M 37 M3539 2 METAMORFOSE 00:35:15
9 327 PEDRO HENRIQUE SANTANA BATISTA M 24 M2024 1 00:36:41

10 95 DIEGO DE ALMEIDA LIMA M 41 M4044 1 ACAR 00:37:21
11 167 GUTHIERRY SCHIAVO M 28 M2529 1 00:37:30
12 147 FREDERICO LUCIO DE SOUZA M 38 M3539 3 CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
00:37:49

13 410 WALDIR DOS SANTOS M 52 M5054 1 METAMORFOSE 00:40:16
14 320 PAULO ANTONIO DE ALCANTARA M 63 M6064 1 AMADORES  00:42:18
15 253 MALONS LINO DA CRUZ M 31 M3034 2 00:50:25

17/06/2024 - 13:26:48

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

6,1 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 124 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 38 M3539 - PC VEM CORRER 01:04:30

17/06/2024 - 13:27:16

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

6,1 KM  PCD      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 70 CILAS BENTO SILVA M 38 M3539 - MP ACAR 00:27:23
2 224 LEANDRO DE CASTRO FARIA M 36 M3539 - MP 00:28:37

17/06/2024 - 13:27:00

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

6,1 KM    MILITAR    MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 221 LAZARO MIGUEL FERRAZ SALERMO M 9 M0015 S ACAR 00:37:04
2 334 RAFAEL BORGES CAMINI M 13 M0015 S GO - PERSONAL 00:49:12

MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 ALISSON ADILSON GOMES COELHO M 19 M1619 S GUIDO RUN 00:23:13
2 337 RAFAEL GUSTAVO CARNEIRO M 16 M1619 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:26:15

3 19 ALTAIR JUNIOR GONCALVES M 18 M1619 S NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:30:43

4 164 GUILHERME PEREIRA PACHECO M 17 M1619 S GUIDO RUN 00:30:53

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 426 WOSHINGTON TADEU DONATO DA SILVA M 24 M2024 S SAO MIGUEL DO 
ANTA

00:21:30

2 414 WDSON TADEU DONATI DA SILVA M 24 M2024 S SAO MIGUEL DO 
ANTA

00:22:36

3 329 PEDRO PERON M 24 M2024 S CPC 00:23:20
4 350 ROBERT SANTIAGO M 24 M2024 S 00:25:30
5 194 JOAO VICTOR ALMEIDA CERYBELLY M 23 M2024 S GUIDO RUN 00:25:30
6 342 RENAN FERNANDES LEMOS DA SILVA M 22 M2024 S GUIDO RUN 00:26:14
7 249 LUIZ FELIPPE MARTINS SOUZA M 21 M2024 S CPC 00:26:20
8 169 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 21 M2024 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:30:15

9 292 MATHEUS JESUS M 23 M2024 S TEK-SYSTEM 00:30:33
10 311 PABLO TEIXEIRA DA SILVA M 21 M2024 S GO - PERSONAL 00:33:48
11 327 PEDRO HENRIQUE SANTANA BATISTA M 24 M2024 S 00:36:41
12 130 FABIANO BATALHA SILVA ARAUJO M 22 M2024 S ATR TEAM 00:46:03
13 28 VITORIO HELENO GREGORIO M 22 M2024 S GO - RUNNERS 00:50:32

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 215 KAIO SILVA M 26 M2529 S CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:21:51

2 420 WESLLEY DOS SANTOS SILVA M 27 M2529 S ATR TEAM 00:21:51

17/06/2024 - 13:26:18

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       MASC



3 303 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 27 M2529 S CPC 00:22:38
4 103 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS M 28 M2529 S 00:24:18
5 182 ITALO DA ROCHA VITOR M 25 M2529 S GUIDO RUN 00:24:30
6 136 FELIPE SANTOS M 27 M2529 S ATR TEAM 00:25:01
7 407 VITOR LEITE MAGALHAES M 27 M2529 S CPC 00:26:33
8 100 DIULIO CESAR JOERONIMO M 29 M2529 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:27:00

9 286 MARIO JOSE SOARES ABRANTES M 26 M2529 S ATR TEAM 00:28:34
10 166 GUSTAVO DE SOUZA SILVA PEREIRA M 28 M2529 S CPC 00:28:54
11 195 JOAO VICTOR DAMIANO BRAGA M 26 M2529 S 00:29:20
12 53 BRUNO FERNANDES RIBEIRO ALVES PINTO M 28 M2529 S CPC 00:29:25
13 238 LUCAS DA COSTA DE AZEVEDO M 25 M2529 S ACAR 00:29:34
14 56 BRUNO PEIXOTO M 28 M2529 S COIMBRA RUNNERS 00:29:53
15 291 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 25 M2529 S ACAR 00:30:33
16 425 WITALO DE OLIVEIRA CARVALHO M 28 M2529 S 00:31:04
17 328 PEDRO HENRIQUE SOARES NOGUEIRA M 26 M2529 S GO - PERSONAL 00:31:07
18 29 SAMUEL FAUSTINO DE OLIVEIRA M 27 M2529 S GO - PERSONAL 00:31:41
19 148 GABRIEL PEREIRA CORDEIRO M 27 M2529 S CPC 00:31:55
20 354 ROGERIO JUNIOR DA ROCHA NEVES M 25 M2529 S 00:32:02
21 374 SONNY ANDERSON REIS MARTINS MAURICIO M 26 M2529 S ACAR 00:32:22
22 366 SAVIO SALES DE CARVALHO M 28 M2529 S GO - PERSONAL 00:33:12
23 167 GUTHIERRY SCHIAVO M 28 M2529 S 00:37:30
24 126 ERNESTO ANTONIO DE FREITAS FILHO M 28 M2529 S GO - PERSONAL 00:38:51
25 165 GUSTAVO ANDRADE SPINOLA CARVALHO M 27 M2529 S GO - PERSONAL 00:38:55
26 145 MATHEUS DA COSTA SOUZA BARROS M 25 M2529 S GO - PERSONAL 00:43:16
27 290 MATEUS MALTONI DE FREITAS M 25 M2529 S 00:43:24
28 289 MATEUS ALVES MONTEIRO M 27 M2529 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:43:41

29 294 MAYKEL AZEVEDO DOS SANTOS M 27 M2529 S DC RUNNING 00:46:28

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 415 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 32 M3034 S NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:22:36

2 33 ANDRE ALBINO A. DE SOUZA M 33 M3034 S CPC 00:23:16
3 225 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 33 M3034 S CPC 00:23:47
4 301 NATHANN TEIXEIRAS RODRIGUES M 33 M3034 S ATR TEAM 00:26:01
5 423 WINICIO VITOR M 31 M3034 S 00:26:18
6 352 ROBSON CUNHA MOURA M 33 M3034 S 00:26:45
7 138 FERNANDO JOSE FERREIRA MARTINS M 33 M3034 S 00:28:05
8 54 BRUNO JOSE FELIZARDO M 30 M3034 S ACAR 00:28:19

17/06/2024 - 13:26:18

3ª CORRIDA DE SÃO GERALDO

FAIXA ETARIA - 6,1 KM       MASC



9 86 DANIEL MOREIRA M 30 M3034 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNING

00:28:34

10 406 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 30 M3034 S CPC 00:29:08
11 91 DAVI MARCOS GOMES M 32 M3034 S TEK-SYSTEM 00:29:59
12 335 RAFAEL CARDOSO MARQUES M 31 M3034 S CPC 00:31:41
13 11 ALEXANDRE SANTOS M 30 M3034 S 00:32:16
14 218 LAIR JUNIO MIQUILINO E SILVA M 31 M3034 S FENIX 00:32:39
15 401 VICTOR AUGUSTO SOUSA RIBEIRO M 30 M3034 S CPC 00:34:31
16 213 JUNIO ALTAMIRO DIAS RESENDE M 32 M3034 S GO - PERSONAL 00:39:55
17 96 DIEGO DIAS GUIMARAES MIGUETTI M 33 M3034 S CPC 00:40:03
18 240 LUCAS URGAL SOARES M 32 M3034 S CPC 00:41:04
19 424 WISLLEY OLIVEIRA M 32 M3034 S X 00:42:09
20 310 OTHAVIO BAMBINO RIBEIRO SILVA M 33 M3034 S DC RUNNING 00:42:10
21 253 MALONS LINO DA CRUZ M 31 M3034 S 00:50:25

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 394 VANDERLEI ANTONIO FONTES DOS SANTOS M 39 M3539 S ATR TEAM 00:21:18
2 32 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA M 36 M3539 S ATR TEAM 00:24:02
3 76 CRISTIANO IZABEL M 36 M3539 S ATR TEAM 00:25:05
4 239 LUCAS GOMES MOREIRA M 36 M3539 S PACHECO RUNNING 00:26:06
5 24 AMILTON JOSE FERREIRA M 36 M3539 S 00:27:06
6 99 DIONATAS CARLOS DA COSTA M 35 M3539 S GO RUNNERS 00:27:10
7 51 BRUNNER BARROS GONCALVES M 39 M3539 S GUIDO RUN 00:27:31
8 127 ESPEDITO ANTONIO RODRIGUES M 37 M3539 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:27:32

9 83 DALBERSON CARDOSO GOMES M 37 M3539 S NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:27:38

10 188 JERONIMO GONCALVES DA SILVA M 35 M3539 S CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:27:39

11 57 BRUNO SOARES M 37 M3539 S 00:27:41
12 409 WAGNER TOLEDO M 38 M3539 S GUIRIRUNNERS 00:27:58
13 52 BRUNO DIOGO DA CRUZ M 39 M3539 S ACAR 00:28:40
14 345 RENATO GONCALVES DA SILVA M 37 M3539 S CPC 00:28:54
15 428 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO M 37 M3539 S 00:29:17
16 324 PAULO PEREIRA GOMES M 37 M3539 S 00:29:29
17 302 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 37 M3539 S ACAR 00:30:05
18 265 MARCOS VINICIUS DA SILVA ESTEVAM M 39 M3539 S ATR TEAM 00:30:15
19 193 JOAO GUILHERME PEREIRA MENDONCA M 37 M3539 S GO - PERSONAL 00:30:46
20 243 LUCIANO FERREIRA DE AMORIM M 37 M3539 S ACAR 00:31:15
21 226 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 39 M3539 S CPC 00:32:17
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22 418 WELLYNTON FONSECA GRACIOLI M 37 M3539 S LOBO NEGRO 00:32:36
23 203 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 36 M3539 S SENA RUNNERS 00:34:15
24 245 LUIS OTAVIO ZINATO M 37 M3539 S METAMORFOSE 00:35:15
25 131 FABIANO JOSE MIRANDA M 37 M3539 S ACAR 00:35:35
26 222 LEANDRO CRISTIANO LOPES M 36 M3539 S 00:35:41
27 147 FREDERICO LUCIO DE SOUZA M 38 M3539 S CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
00:37:49

28 45 ATILA MAYQUE FARIA DA SILVA M 39 M3539 S ACAR 00:42:19
29 3 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 38 M3539 S GO RUNNERS 00:43:12

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 361 SABINO MARTIR MENDES M 40 M4044 S ACAR 00:20:58
2 205 JOSE FLAVIO RODRIGUES M 44 M4044 S ATR TEAM 00:22:48
3 105 EDINEI PURGATO M 44 M4044 S CORRE JAGUAR 00:23:54
4 288 MARTINELHIO ROCHA REIS M 41 M4044 S ATR TEAM 00:26:49
5 94 DENIVALDO JUNIOR DA SILVA M 41 M4044 S ATR TEAM 00:27:34
6 305 NEILOR MEIRELES SARTORI M 42 M4044 S DC RUNNING 00:27:38
7 187 JEFERSON RODRIGUES FAUSTINO M 40 M4044 S CPC 00:27:40
8 325 PAULO SERGIO DOS SANTOS M 41 M4044 S CPC 00:27:58
9 196 JOAO VICTOR IASBIK DUTRA M 40 M4044 S PACE RUN 00:29:07

10 87 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 40 M4044 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNING

00:30:03

11 172 HUGO HELENO TOLEDO M 42 M4044 S CPC 00:31:45
12 377 TADZIO PETERS COELHO M 42 M4044 S 00:32:34
13 417 WELLINGTON MARTINS M 41 M4044 S ATR TEAM 00:34:17
14 134 FABRICIO PEREIRA MOREIRA M 44 M4044 S GO - PERSONAL 00:35:03
15 257 MARCELO DE ANDRADE MENDONCA M 42 M4044 S CPC 00:36:45
16 263 MARCOS ALVES SALERMO M 40 M4044 S ACAR 00:37:04
17 95 DIEGO DE ALMEIDA LIMA M 41 M4044 S ACAR 00:37:21
18 346 RICARDO OLIVEIRA M 41 M4044 S ACAR 00:41:09
19 256 MARCELO DAIBERT M 41 M4044 S CFBP - CORREDORES 

FICAR BONITO 
PELADO

00:41:09

20 227 LEANDRO MARTINS M 42 M4044 S GO - PERSONAL 00:49:05
21 326 PAULO TADEU GANDRA CAMPOS M 41 M4044 S GO - PERSONAL 00:51:53
22 304 NEIDSON DE CARVALHO DA COSTA M 40 M4044 S DC RUNNING 01:01:48
23 391 THIAGO BRAZ MAIA M 40 M4044 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
01:08:16

24 155 GILMAR FRANISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 40 M4044 S G. F. PERSONAL 
STUDIO

01:11:20
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MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 353 RODRIGO GOMES M 47 M4549 S GO - PERSONAL 00:21:42
2 264 MARCOS PEDRO DE ALMEIDA M 45 M4549 S JUJU ARTESANATO 00:22:59
3 77 CRISTIANO PEREIRA M 45 M4549 S WF ACESSORIA 

ESPORTIVA 
00:23:16

4 75 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 49 M4549 S ATR TEAM 00:23:56
5 422 WILSON SILVA CARNEIRO M 47 M4549 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:24:55

6 132 FABIO FERREIRA DE ASSIS M 46 M4549 S ATR TEAM 00:25:07
7 55 BRUNO MONTEIRO DE OLIVEIRA M 45 M4549 S ACAR 00:26:21
8 246 LUIS RODRIGUES M 47 M4549 S 00:26:24
9 7 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA M 48 M4549 S GO - PERSONAL 00:27:02

10 321 PAULO CESAR CARVALHO M 46 M4549 S 00:27:12
11 102 DONIZETE SILVA DONI M 47 M4549 S ATR TEAM 00:28:00
12 229 LEONARDO GOMES CONDE M 49 M4549 S ATR TEAM 00:28:10
13 412 WANDER CARLOS DA SILVA M 45 M4549 S ATR TEAM 00:29:01
14 427 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M 45 M4549 S NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:29:07

15 356 RONALDO JORGE DA SILVA M 48 M4549 S GUIDO RUN 00:29:20
16 120 ELOISIO LANA M 47 M4549 S ATR TEAM 00:31:34
17 111 EDUARDO DE ARRUDA M 48 M4549 S OS IMPARAVEIS 00:32:03
18 125 ERIK MOREIRA DA SILVA M 48 M4549 S GO - PERSONAL 00:33:19
19 84 DANIEL FORTES JORGE M 45 M4549 S GO - PERSONAL 00:33:42
20 307 NELITON ANTONIO CAMPOS M 48 M4549 S GO - PERSONAL 00:35:27
21 78 CRISTIMAR DO VALE M 47 M4549 S ATR TEAM 00:38:00

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 411 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M 52 M5054 S BARRA LONGA 00:23:12
2 355 RONALDO DE SOUZA TEREZA M 53 M5054 S GUIDO RUN 00:23:25
3 156 GILMAR GOMES LOREDO M 50 M5054 S FENIX 00:26:07
4 129 EVANDRO BASIL ALVES M 51 M5054 S ATR TEAM 00:28:32
5 367 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 50 M5054 S ATR TEAM 00:35:30
6 110 EDNILSON FABIANO ARAUJO M 53 M5054 S ATR TEAM 00:35:31
7 153 GILGER EDUARDO DE MENEZES M 53 M5054 S DC RUNNING 00:39:02
8 410 WALDIR DOS SANTOS M 52 M5054 S METAMORFOSE 00:40:16

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 202 JOSE DE JESUS ANTAO M 57 M5559 S ACAR 00:27:49
2 23 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 57 M5559 S PACE RUN 00:28:38
3 200 JORGE CESAR DE ARRUDA M 55 M5559 S GO - PERSONAL 00:30:46
4 416 WELLINGTON CARLOS FONSECA M 59 M5559 S 00:31:21
5 157 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:32:11
6 339 RAIMUNDO CRIVELARO M 57 M5559 S ACAR 00:33:34
7 191 JESUS LUCINO TEIXEIRA M 55 M5559 S CPC 00:35:21

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 192 JOAO BOSCO VIEIRA M 64 M6064 S ACAR 00:26:38
2 323 PAULO HONORATO CARNEIRO M 61 M6064 S ARCOS SPM 00:28:37
3 206 JOSE ROBSON NUNES M 61 M6064 S ACAR 00:29:13
4 146 FRANCISCO GOMES NETO M 64 M6064 S GO - PERSONAL 00:36:37
5 42 ANTONIO ROCHA CUSTODIO M 62 M6064 S G. F. PERSONAL 

STUDIO
00:40:00

6 320 PAULO ANTONIO DE ALCANTARA M 63 M6064 S AMADORES  00:42:18

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 65 M6599 S ACAR 00:28:09
2 162 GUILHERME GOMES M 66 M6599 S ACAR 00:35:02
3 106 EDISON MOREIRA LIMA M 77 M6599 S ACAR 00:36:45
4 152 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 68 M6599 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:37:58

5 204 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 66 M6599 S ACAR 00:40:24
6 322 PAULO DA SILVA LOPES FILHO M 66 M6599 S GO - PERSONAL 00:41:07
7 197 JOAQUIM DE LIMA LUCAS M 69 M6599 S GO - PERSONAL 00:45:46
8 201 JOSE ARIMATEIA TERRA DE PAIVA M 77 M6599 S ACAR 00:55:21
9 107 EDMAR DE SOUZA BARROS M 65 M6599 S GO - PERSONAL 00:56:29
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